

Szczecin, dnia 06 lutego 2020 roku

Sprawa: A.272.2.2020

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.2.2020 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę testów, surowic i krążków laboratoryjnych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2020 r.”*

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań dotyczących przetargu nieograniczonego wraz z odpowiedziami:

Pytania do umowy:

Pytanie nr 1:

dotyczy: załącznik nr 3 do siwz – wzór umowy (§ 5 ust.1)

Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

dotyczy: załącznik nr 3 do siwz – wzór umowy (§5 ust.1 pkt. a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO przedmiotu umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

dotyczy: załącznik nr 3 do siwz – wzór umowy (§5ust.1pkt. b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do 5% wartości NETTO przedmiotu umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o okazanie kalkulacji przyszłej, hipotetycznej szkody, jaką ma ponieść zamawiający w związku z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem umowy- zgodnie z przepisami.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający nie widzi możliwości dokonania kalkulacji szkody przed jej powstaniem(zdarzenie przyszłe, niepewne).

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 5: W projekcie umowy Zamawiający zawarł taki zapis w §7 ust. 1, pkt. 6.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zmianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta odczynnika?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Tak. Aneksowanie ze względu na zmianę oferowanego produktu może nastąpić tylko po wcześniejszym uzyskaniu zgody, akceptacji ze strony Zamawiającego na zmianę produktu lub producenta towaru.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Nie.

DYREKTOR
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
Małgorzata Domagała
dr n. med. Małgorzata Domagała, Dobrzycka